СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования сельского поселения
 «Деревня Манино»
Людиновского района, Калужской области
РЕШЕНИЕ
От     22 ноября                   2017г.                                                                                          № 105
 О внесении изменений в решение Сельской Думы
 сельского поселения « Деревня Манино от 15.06.2012 года № 17
«Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные
должности  и   муниципальные  должности муниципальной службы
в муниципальном образовании сельского поселения  Деревня Манино»

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 27.12.2006г № 276-ФЗ « О реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы в отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Калужской области»,  Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», в целях упорядочения оплаты труда и повышения социальной защищенности работников администрации муниципального образования  сельского поселения «Деревня Манино», Сельская Дума
РЕШИЛА:
       1. На основании Постановление Правительства Калужской области от 01 ноября 2017 года №  625 внести  изменение и дополнения в  решение  Сельской Думы   муниципального образования сельского поселения « Деревня Манино» от 15.06.2012 года № 17 « Об оплате  труда лиц, замещающих муниципальные  должности и муниципальные должности муниципальной  службы в муниципальном образовании сельского поселения « Деревня Манино» следующие изменения:
1.1 Приложение №2-размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы (далее муниципальные служащие) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношение возникшее с 01.01.2018 года  и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения
«Деревня Манино»                                                                          Ю.В.Симаков

Приложение №2 к решению
                                                                                                    Сельской Думы сельского
                                                                                                    поселения «Деревня  Манино»
                                                                                                     от  22 ноября2017 г. № 105

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности
муниципальной службы

Наименование должности
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих,
замещающих муниципальные должности муниципальной службы, рублей

	Глава администрации
	10073

	Ведущий специалист
	7556

	Ведущий  специалист 1 разряда
	7024